ПРИНЯТО

Ученым советом

федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Тюменский государственный

институт культуры»

протокол от «-ЗР» &<Р 2018г.

№/0

УТВЕРЖДЕНО

Приказом федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения

дго образования

(решенный

шьтуры»

ишкин

Положение

о порядке и основаниях перевода обучающихся

Тюмень,

2018г.

МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

№J/. 0$. ло/? Jf$
г. Тюмень

Обутверждении Положения

о порядке и основанияхперевода

обучающихся

В целях совершенствования документального обеспечения

образовательного процесса и на основании решения Ученого совета

институтаот 30.08.2018г.,протокол№ 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и основаниях перевода обучающихся

(согласно приложению).

2. Учебно-методическому управлению (Т.В. Надейкина) организовать

размещение Положения, указанного в п.1 настоящего приказа, на

официальном сайте Института в сети Интернет.

3. Заведующему канцелярией (СВ. Зуева) довести в трехдневный срок

настоящий приказ до сведения руководителей учебных структурных

подразделений.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по учебной и научной работе А.Я. Криницкого.

Ректор

Проект вносит:

Начальник УМУ

Т.В. Надейкина

И.Г. Шишкин

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной и научной работе

_A.iT Криницкий

ческрро отдела

А.Е. Ладанов